15-02-2024 02:20:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A carência de lixeiras públicas no bairro proporciona o despejo de lixo e entulho em locais inapropriados,
causando transtornos à população.

Solicitação de instalação de lixeiras públicas no bairro Jardim Holanda.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-05-2017

JARDIM HOLANDA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 5315/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 9 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total